

Fra: bnymoen@live.no
Emne: VS: Rotarymøte 2.juni 2020 - Referat

Godvær og koronafrykt hindret ikke 21 ivrige Rotaryanere i å møte opp for å få med seg Presidentens velkomsthilsen og månedens jublanter som forrett og deretter kveldens hovedrett:

Forfatter Ingar Johnsrud.

Ingar fortalte engasjerende oppvekst i Holmestrand, utdanning og veien til å bli journalist i TB, Jarlsberg, VG og senere steget til å bli krimforfatter på heltid.

Ingar startet med Sara fra Småland, ei sterkt religiøs jente som havner i en fanatisk menighet, blir til slutt forledet til å begå mord -----og plutselig har Ingar bragt oss midt inn i Knutebydrapet og fanatiske Helge Fosmo som trollbant og forførte menighetens unge damer i guds navn. Og Ingar var Stockholmsjournalist for VG og fulgte det hele fra orkesterplass.

Dette fanatiske kristne samfunnet som levde et lukket liv parallellt med vår verden ble ideen til Ingars første bok, Wienerebrorskapet som kom i 2015.

Boka ble en gedigen suksess, fikk terningkast 6 i VG og er solgt til rundt 20 land.

Oppskrift på krim: Noen skal dø, helten skal finne ut hvem som gjorde det og hvorfor. Resten er fengende, litterær innpakning.

Ingars helt er Fredrik Beier - Politimannen som hadde alt men som brått mistet alt i brannen hvor sønnen døde og Fredrik aldri klarte å få ro for følelsen av skyld for det som skjedde, endte som skilt og delvis forsoffen purk.

Ingar dro oss gjennom den litterære prosessen det er å koke serier av hendelsene ned til et sterkt konsentrat av fart og handlinger som holder leseren spent og nysgjerrig. Krim er drap med ganske mye råskap, men noen ganger kan de blodige detaljene sløyfes, leserens fantasi kan fylle inn.

Ingar avsluttet med å lese et utdrag av sin neste bok, Gudmoren, som kommer til høsten. Løp og kjøp!

Ingar er en ordets og kommunikasjonens hersker med klare, enkle formuleringer, oppbygningen og drivet i foredraget hans er utsøkt og han avslutter med interessante svar på spørsmålene fra begeistrede Rotaryanere.

Jan Sollid
Fagerliveien 17 b
3085 Holmestrand, Norway

tlf: +47 93215633